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خواسته سهام داران  نساجی 
فردوس و اظهارات 2 مسئول

اکبری 

 اولین گام ها برای احداث نساجی فردوس در حالی 
بقیه  و  از شهرستان  زیادی  افراد  برداشته شد که 
نقاط برای راه اندازی این واحد صنعتی پا به عرصه 
را عرضه  و زیاد خود  گذاشتند و سرمایه های کم 
کردند. هر چند روند احداث این واحد صنعتی تا 
سال 81 با پیشرفت کندی مواجه بود و مشکلات 
مالی بسیار بر سر راه داشت اما با رایزنی و کمک 
بخش دولتی و مشارکت ایدرو، سال 83 چرخ صنعت 
نساجی به گردش درآمد و تولید آزمایشی را شروع 
کرد. مراحل کار تا آن جا پیشرفت  که سال گذشته 

پس از بازدید استاندار و معاون وزیر از دو واحد نساجی 
طبس و فردوس طرح توسعه این واحدها با مشارکت 
بخش دولتی کلید خورد. به گزارش خبرنگار ما، واحد 
صنعتی فردوس با حضور ۳۰۰ نیرو در بخش های 
مختلف ریسندگی، بافندگی، دوزندگی و ... در حال 
فعالیت است و واحد صنعتی نساجی طبس نیز با بیش 
از ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی در عملیات عمرانی 
برای تامین تجهیزات و ورود به چرخه تولید به بیش 
از هفت میلیون یورو اعتبار نیاز دارد. پس از انتشار 
گزارش» خراسان جنوبی« در فروردین امسال درباره 
طرح توسعه نساجی فردوس و طبس، تعدادی از سهام 
داران این صنعت در تماس با تحریریه خواسته هایشان 
را از مدیران این حوزه مطرح کردند و خواستار پاسخ 

گویی شدند.

پرسش سهام داران
یکی از سهام داران نساجی فردوس با بیان این که 
حدود 30 سال پیش که اولین قدم ها برای راه اندازی 
این کارخانه برداشته شد، سهام داران با امید به این 
که سودی عایدشان شود سرمایه گذاری کردند و 
صاحب سهام شدند، می افزاید: حال پس از سال 
ها سوددهی باید از مسئولان کارخانه پرسید که چه 
میزان سود به سهام داران پرداخت کرده اند؟ وی 
با اشاره به 17 هزار سهام دار کارخانه می افزاید: 
انتظار داریم بیشتر از این ها به خواسته های سهام 
داران رسیدگی شود. سهام دار دیگری نیز با گلایه 
از این که برخی تصمیم ها به اطلاع سهام داران نمی 
رسد، اظهار می کند که این کارخانه با همه ظرفیت در 
حال فعالیت است اما افزون بر این که سودی دریافت 
نکرده ام، نمی دانم چرا براساس اساسنامه و سه سال 
پس از راه اندازی مقدمات ورود این واحد به بورس 

فراهم نشده است. 

پرداخت 4 نوبت سود سهام
اما نماینده سهام داران و عضو هیئت مدیره نساجی 
فردوس در پاسخ به مسائل مطرح شده، از پرداخت چهار 
نوبت سود به سهام داران خبر می دهد و می گوید: این 
پرداختی ها طی دو نوبت به شکل نقدی و دو نوبت افزایش 
سهام بر اساس سود بوده است. به گفته »یعقوبی« ارزش 
سهام به دلیل سود، 10 برابر افزایش یافته و پرداخت سود 
در شرایطی است که برخی سهام داران بر خلاف اطلاع 
رسانی ها برای دریافت سود سهام خود مراجعه نکرده اند 
و اگر سهام داران مطالبه ای دارند به دفتر مراجعه کنند تا 
به خواسته آن ها پاسخ داده شود. وی می گوید: کارخانه 

بیش از 17 هزار سهام دار دارد.

سهام داران به دفتر مراجعه کنند
مدیر عامل نساجی فردوس و طبس نیز با بیان این 
که سهام داران برای پیگیری خواسته خود به دفتر 
مراجعه کنند، از تقسیم سود سالانه بین سهام داران 
خبر می دهد و اظهار می کند که در برخی مسائل 
افراد بی اطلاع هستند و برای مطالبه سود سهام به 
دفتر نساجی فردوس مراجعه می کنند. »کرمانی« 
درباره ورود این کارخانه به بورس نیز می گوید: ورود 
به بورس ریسک و شرایط خاص خود را دارد، البته به 
دنبال این موضوع هستیم و پس از پایان کرونا پیگیری 

می شود.  

عضو هیئت مدیره 
نساجی فردوس: 
پرداخت سود طی 

2 نوبت به شکل 
نقدی و 2 نوبت 

افزایش سهام بر 
اساس سود بوده 

است

خروجی جلسه

مرحله دوم رزمایش مساوات در سرایان 
برگزار می شود

موسوی - مرحله دوم رزمایش مساوات و همدلی همزمان با ماه مبارک رمضان در 
سرایان برگزار می شود. حجت الاسلام والمسلمین»سنجری« امام جمعه سرایان 
در جلسه شورای فرهنگ عمومی این شهرستان با تبریک ماه مبارک رمضان و 
تاسیس سپاه پاسداران، گفت: ۴۵ میلیون تومان از سوی شورای سیاست گذاری 
امامان جمعه کشور در اختیار ستاد قرار گرفته است که با هماهنگی مجموعه سپاه 
بین نیازمندان توزیع خواهد شد. »محمد مهدی عظیمی« رئیس شورای اسلامی 
سرایان نیز به قابلیت های بسیار خوب این شهر برای حمایت از خانواده های آسیب 
دیده از کرونا اشاره کرد و گفت: با کمک هیئت های مذهبی و استقبال خوب آنان در 
ماه شعبان 50 میلیون تومان جمع آوری و در قالب 300 بسته غذایی بین خانواده 
های  نیازمند توزیع شد. سرهنگ »امانتی« فرمانده سپاه سرایان نیز از شناسایی دو 

هزار و 30 خانوار نیازمند و توزیع 200 تا 300 بسته غذایی و بهداشتی خبر داد.

همکاری مردم بشرویه برای مقابله با کرونا

پورغزنین- بیش از 95 درصد مردم بشرویه به درستی برای اجرای مصوبه های ستاد 
مبارزه با کرونا همکاری کردند.فرماندار بشرویه در کمیته اقتصادی ستاد مبارزه با 
بیماری کرونای شهرستان گفت: همکاری مردم سبب شد بتوانیم تا حدودی این 
بیماری و روند شیوع آن را مدیریت کنیم. »شفیعی« ادامه داد: کسبه و بازاریان نیز در 
همه مراحل برای تعطیلی و اکنون به منظور رعایت پروتکل های بهداشتی بیشترین 
همکاری را داشته اند. به گفته او با حفظ پروتکل های بهداشتی و نظارت دستگاه 

های مربوط پیتزای بیرون بر و فروش اقلام خشک در کافی شاپ ها مجاز است.

تنگناها و قابلیت های آیسک فهرست شد

عرب نجات - قابلیت ها و نیازمندی های بخش آیسک در نشست معتمدان و 
نمایندگان صنوف مختلف با نماینده منتخب فردوس، طبس، سرایان و بشرویه 
در مجلس شورای اسلامی بررسی شد. در این نشست حجت‌الاسلام والمسلمین 
»رادمرد« امام جمعه آیسک، گفت: بخشی از پازل توسعه سرایان، پیشرفت آیسک 
است. »برازنده« بخشدار آیسک نیز با ارائه گزارشی از وضعیت بخش 12هزار نفری 
آیسک با 14روستای دارای دهیاری، فعال شدن ناحیه صنعتی با تامین برق و زیر 
ساخت‌ها، ایجاد مجتمع فرهنگی آستان قدس رضوی در حاشیه پارک جنگلی، 
تامین زمین بر ای ساخت مسکن جوانان، تعیین تکلیف موضوع وقف و زمین مجتمع 
صنفی مشاغل آلاینده را خواستار شد. »صنعتی« رئیس شورای شهر آیسک هم با 
تاکید بر لزوم بازنگری برخی قوانین در مجلس، افزود: در دوبانده شدن محور فردوس 
به سرایان باید کمربندی آیسک نیز لحاظ شود.نماینده منتخب فردوس، طبس، 
سرایان و بشرویه هم گفت: پیگیری امور اجرایی لازم اما مسئولیت آن ها با مسئولان 
مرتبط است و نماینده در حوزه قانون‌گذاری و اصلاح قوانین باید تلاش کند که البته 
این موضوع هم نافی رصد امور مردم و پیگیری مطالبات از سوی نماینده نیست.
حجت‌الاسلام »نصیرایی«، افزود: نشست‌های مردم و مسئولان با حضور نماینده 
مردم در هر فصل یک بار برگزار خواهد شد تا همشهریان مشکلات را بیان و مسئولان 
پیگیری کنند. وی تاکید کرد: در موضوع آب دغدغه‌هایی در آیسک مطرح است که 

باید عمیق و صحیح بررسی و مشکل ریشه‌یابی شود.

انصاری - هفتـه قبل خبری مبنی بر هجـوم ملخ ها در 
مرز ماهیرود سربیشـه منتشـر شـد اما روز گذشـته هر 
چند تصاویـر و خبرهـا حاکی از هجـوم ملخ ها بـه درح 
سربیشـه و برخی از نقاط نهبندان بود ولی مسـئولان 
این نوع ملـخ هـا را از نوع مراکشـی و بدون خطـر برای 

مـزارع کشـاورزی دانسـتند. مدیـر جهـاد کشـاورزی 
نهبندان بـه »خراسـان جنوبی« گفـت: ملـخ هایی که 
در ایـن شهرسـتان مشـاهده شـده از نـوع مراکشـی و 
هیچ ملخ صحرایـی در این منطقه دیده نشـده اسـت. 
»مالکـی« افـزود: هـر سـال ایـن نـوع آفـت در زمیـن 

هـای کشـاورزی، باغـی و مراتع مشـاهده می‌شـود 
که در اسرع وقت با همکاری و مشارکت کشاورزان 
بـرای از بیـن بـردن آن هـا اقـدام .بـه گفتـه وی قابل 
یـادآوری اسـت کـه خسـارت ایـن نـوع ملخ هـا قابل 

مقایسـه با نـوع صحرایی نیسـت .

آغاز احداث باند دوم پخت 
 مسجد امام رضا)ع( 

در جاده سربیشه
عملیات بازگشایی مسیر احداث باند دوم سه 
راهی پخت تا مسجد امام رضا )ع( سربیشه آغاز 
شد. مدیرکل راه و شهرسازی، گفت: عملیات 
اجرایی حدود 25 کیلومتر از مسیر احداثی باند 
دوم سربیشه پس از دریافت  مجوزهای لازم آغاز 
شد. »داعی« افزود: براساس برنامه زمان بندی، 

این پروژه پایان امسال زیربار ترافیک می رود.

ایمن سازی جاده ماژان تا 
پایان تابستان

فرماندار خوسف و مدیر کل بنیاد مسکن از پروژه ایمن 
سازی جاده ماژان بازدید کردند و براساس برنامه 
ریزی انجام شده این پروژه تا پایان تابستان به اتمام 
می رسد. به گزارش»خراسان جنوبی« این پروژه 
که از مصوبات سفر استاندار به خوسف است چهار 
باند شامل دو باند تند رو و دو باند کند رو به طول هزار 
و 725 متر دارد. بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، از 
محل منابع استانی و با دستور استاندار 525 میلیون 
تومان و از محل منابع ملی ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار 
درنظر گرفت که با برنامه ریزی انجام شده تا پایان 

تابستان این پروژه به بهره برداری می رسد.

50 میلیون تومان کمک 
مومنانه قاینی ها

مردم قاینات 50 میلیون تومان به حساب کمک 
های مردمی در رزمایش کمک مومنانه واریز کرده 
اند و این کمک ها ادامه دارد. فرمانده سپاه ناحیه 
قاینات، گفت: در اولین مرحله طرح کمک مومنانه 
در شهرستان 100 سبد کالا آماده و از اوایل هفته 
آینده بین نیازمندان توزیع خواهد شد. سرهنگ 
»هزاری« با اشاره به توزیع بسته های معیشتی از 
هفته آینده ادامه داد: چهار هزار خانواده آسیب 

دیده از کرونا توسط بسیج شناسایی شده اند.

انتقاد شورای اسلامی از روند 
احداث  راه آهن فردوس

کند  روند  از  فردوس  اسلامی  شورای  اعضای 
عملیات اجرایی اتصال این شهرستان به راه آهن 
سراسری انتقاد کردند و برای پیگیری پیشرفت 
آن قول دادند. به گزارش»خراسان جنوبی« این 
طرح به طول 72 کیلومتر و با اعتبار 101 میلیارد 
تومان اردیبهشت سال گذشته آغاز شد که به دلیل 
 کمبود اعتبار کمتر از ۱۰ درصد پیشرفت دارد.

 هجوم ملخ های
  مراکشی 

 به نهبندان 
و سربیشه


